
*KUJMXOPIMWVK*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPIMWVK

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK009208/21/ORR/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Energy Benefit Centre a.s.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Křenova 438/3

601 82 BRNO 162 00 Praha 6

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 29029210

DIČ CZ70888337 DIČ CZ29029210

Předmět objednávky:

Na základě realizované veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výzva k předložení nabídky na zpracování žádosti k projektu: Rekonstrukce
lůžkových oddělení následné péče “ zadávané v rámci rámcové smlouvy č. JMK069341/21/ORR ze dne 15.2.2021, podle ustanovení § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek si u Vás objednáváme zpracování kompletní žádosti o finanční podporu včetně zpracování Studie
proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně její úplné kompletace.

Žádost o finanční podporu včetně všech příloh bude zpracovaná v souladu s připravovanou výzvou IROP 2014-2020 – REACT – EU č. 99 - ROZVOJ
A ZVÝŠENÍ ODOLNOSTI POSKYTOVATELŮ PÉČE O ZVLÁŠTĚ OHROŽENÉ PACIENTY (dále jen výzva).

Kompletní žádost o finanční podporu včetně zpracování Studie proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí o finanční
podporu, včetně jejich úplné kompletace bude předána do 14 kalendářních dnů od vyhlášení výzvy, nejpozději však 3 pracovní dny před termínem
pro sběr žádostí uvedeným ve výzvě do 12:00 hodin.

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

1,00 ks Kompletní zpracování projektové žádosti 84 000,00 84 000,00

CELKEM 84 000,00

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Ing. Ivo Minařík, MPA
vedoucí odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 26.02.2021

Poznámky a připomínky


